ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE - Nº 05

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1 | P á g i n a

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0024/2022 – PMBV

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE EMPRESA

PARA ALIMENTAÇÃO DAS INFORMÇÕES INSTITUCIONAIS DO SITIO ELETRÔNICO

OFICICAL DE BOA VENTURA/PB.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

0010/2022 – PMBV; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0034/2022 – PMBV

DOTAÇÃO: Recursos orçamentários oriundos do Orçamento de 2022 – Recursos ordinários.

VIGÊNCIA: DE 23/03/2022, 12 Meses

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VENTURA-PB, CNPJ: 08.940.702/0001-67

CONTRATADO: GUILHERME ALVARENGA, CNPJ Nº 45.525.738/0001-00

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 11.400,00 (Onze Mil E Quatrocentos reais).